
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2024  №  175 

 
  

Об администрировании доходов бюджета города 

 
 

В соответствии с пунктом 3 Приложения к постановлению 

администрации города Владимира от 12.11.2021 № 2865 «Об утверждении 

Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета города Владимира» и обращением управления образования                   

и молодежной политики администрации города Владимира от 26.08.2024           

№ 30-05/1359 приказываю: 

1. Назначить управление образования и молодежной политики 

администрации города Владимира главным администратором доходов бюджета 

города по следующему коду доходов: 

Код бюджетной классификации  

Российской Федерации 

 

Наименование главного администратора 

доходов бюджета города, наименование 

кода вида (подвида) доходов бюджета 

города 

 

главного 

админис-

тратора 

доходов  

вида (подвида) доходов 

бюджета города 

873 2 02 45050 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам городских 

округов на обеспечение выплат 

ежемесячного денежного вознаграждения 

советникам директоров по воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

государственных общеобразовательных 

организаций, профессиональных 

образовательных организаций субъектов 



 2

Российской Федерации, г. Байконура и 

федеральной территории «Сириус», 

муниципальных общеобразовательных 

организаций и профессиональных 

образовательных организаций 

2. Обнародовать данный приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Владимира. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 В.А. Трусова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


